
 
 

UCHWAŁA NR 692/2022 
ZARZĄD POWIATU PUŁTUSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2022 Nr XXXVI/231/2021 Rady 
Powiatu w Pułtusku z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca  2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, ze zm.) oraz §11 
ust. 1 pkt 4 i 10 uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2022 Nr XXXVI/231/2021 Rady Powiatu 
w Pułtusku z dnia  29 grudnia 2021 r. Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 562 693,24 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi:  104 610 047,90 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 100 233 603,58 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 4 376 444,32 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 975 756,24 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 413 063,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 975 756,24 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 413 063,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi:  108 183 613,68 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 95 547 951,34 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 12 635 662,34 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się podziału rezerwy celowej w łącznej kwocie 241 344 zł z przeznaczeniem na zadania 
oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki wychowawczej w szkołach ponadpodstawowych i placówkach 
wychowawczych – wydatki bieżące Zespołu Szkół Zawodowych im. J. Ruszkowskiego w Pułtusku oraz 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Pułtusku. 

2. Rezerwa celowa po zmianie wynosi 1 533 786 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 8847



§ 4. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu Starosta 
 
 

Jan Zalewski 

 
Wicestarosta 

 
 

Beata Jóźwiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Halina Banach 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Księżyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Wojciech Żukowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8847



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 692/2022

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 2 536,00

0,00 0,00

71015 0,00 2 536,00

0,00 0,00

0,00 2 536,00

754 0,00 530 740,00

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

460 371,00 462 907,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
9 418 529,00 9 949 269,00

Nadzór budowlany 460 421,00 462 957,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Działalność usługowa 1 691 421,00 1 693 957,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8847



0,00 0,00

75495 0,00 530 740,00

0,00 0,00

0,00 530 740,00

853 0,00 29 417,24

0,00 0,00

85334 0,00 29 417,24

0,00 0,00

Pomoc dla repatriantów 1 940 751,33 1 970 168,57

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
2 800 581,78 2 829 999,02

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

3 768 810,00 4 299 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 3 768 810,00 4 299 550,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8847



0,00 29 417,24

0,00 562 693,24

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 562 693,24

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 

bieżące razem:

majątkowe razem:

Ogółem: 104 047 354,66 104 610 047,90

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

124 871,00 124 871,00

majątkowe

4 376 444,32 4 376 444,32

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

99 670 910,34 100 233 603,58

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

124 871,00 124 871,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

1 940 751,33 1 970 168,57

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8847



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 785 297,00 1 606 875,00 1 606 875,00 1 198 771,00 408 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 422,00 178 422,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 536,00 2 536,00 2 536,00 2 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 787 833,00 1 609 411,00 1 609 411,00 1 201 307,00 408 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 422,00 178 422,00 0,00 0,00

460 371,00 460 371,00 460 371,00 433 776,00 26 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 536,00 2 536,00 2 536,00 2 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 907,00 462 907,00 462 907,00 436 312,00 26 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 550 193,00 9 385 193,00 9 225 994,00 5 058 462,00 4 167 532,00 0,00 159 199,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 740,00 530 740,00 530 740,00 0,00 530 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 080 933,00 9 915 933,00 9 756 734,00 5 058 462,00 4 698 272,00 0,00 159 199,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

3 768 810,00 3 768 810,00 3 768 810,00 0,00 3 768 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 740,00 530 740,00 530 740,00 0,00 530 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 299 550,00 4 299 550,00 4 299 550,00 0,00 4 299 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Załącznik Nr 2

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

do Uchwały Nr 692/2022

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 178 422,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 178 422,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8847



1 980 734,00 1 980 734,00 1 980 734,00 0,00 1 980 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-241 344,00 -241 344,00 -241 344,00 0,00 -241 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 739 390,00 1 739 390,00 1 739 390,00 0,00 1 739 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 875 130,00 1 875 130,00 1 875 130,00 0,00 1 875 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-241 344,00 -241 344,00 -241 344,00 0,00 -241 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 633 786,00 1 633 786,00 1 633 786,00 0,00 1 633 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 358 276,34 19 905 778,34 18 279 008,16 16 138 983,68 2 140 024,48 1 334 752,65 49 160,45 242 857,08 0,00 0,00 1 452 498,00 1 452 498,00 0,00 0,00

-136 119,00 -136 119,00 -136 119,00 -120 180,00 -15 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 463,00 161 463,00 136 119,00 100 700,00 35 419,00 0,00 25 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 383 620,34 19 931 122,34 18 279 008,16 16 119 503,68 2 159 504,48 1 334 752,65 74 504,45 242 857,08 0,00 0,00 1 452 498,00 1 452 498,00 0,00 0,00

6 775 640,02 6 775 640,02 6 761 833,02 5 657 784,29 1 104 048,73 0,00 13 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 381,23 -16 381,23 -16 381,23 -2 420,23 -13 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 106,00 141 106,00 115 762,00 100 700,00 15 062,00 0,00 25 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900 364,79 6 900 364,79 6 861 213,79 5 756 064,06 1 105 149,73 0,00 39 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 225 555,76 1 225 555,76 1 124 908,76 979 262,76 145 646,00 99 000,00 1 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-102 798,77 -102 798,77 -102 798,77 -101 759,77 -1 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 418,00 3 418,00 3 418,00 0,00 3 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 126 174,99 1 126 174,99 1 025 527,99 877 502,99 148 025,00 99 000,00 1 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 062 272,26 6 062 272,26 4 886 731,61 4 314 539,27 572 192,34 1 171 553,65 3 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 939,00 -16 939,00 -16 939,00 -16 000,00 -939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 939,00 16 939,00 16 939,00 0,00 16 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 062 272,26 6 062 272,26 4 886 731,61 4 298 539,27 588 192,34 1 171 553,65 3 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80117
Branżowe szkoły I i II 

stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8847



29 497 419,00 28 373 585,00 28 321 065,00 21 010 113,44 7 310 951,56 0,00 52 520,00 0,00 0,00 0,00 1 123 834,00 1 123 834,00 0,00 0,00

-10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 497 419,00 28 373 585,00 28 321 065,00 20 999 513,44 7 321 551,56 0,00 52 520,00 0,00 0,00 0,00 1 123 834,00 1 123 834,00 0,00 0,00

1 507 518,00 1 507 518,00 1 507 518,00 1 341 905,00 165 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 507 518,00 1 507 518,00 1 507 518,00 1 331 305,00 176 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 001 787,78 5 001 787,78 2 939 769,45 2 627 142,45 312 627,00 133 867,00 1 928 151,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 417,24 29 417,24 0,00 0,00 0,00 0,00 29 417,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 031 205,02 5 031 205,02 2 939 769,45 2 627 142,45 312 627,00 133 867,00 1 957 568,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 940 751,33 1 940 751,33 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 1 925 151,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 417,24 29 417,24 0,00 0,00 0,00 0,00 29 417,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 970 168,57 1 970 168,57 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 1 954 568,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 323 104,65 6 323 104,65 6 002 634,65 5 214 040,15 788 594,50 274 055,00 46 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 000,00 241 000,00 241 000,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 539 104,65 6 539 104,65 6 218 634,65 5 455 040,15 763 594,50 274 055,00 46 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 568 273,57 1 568 273,57 1 567 958,57 1 315 287,57 252 671,00 0,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 000,00 241 000,00 241 000,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 784 273,57 1 784 273,57 1 783 958,57 1 556 287,57 227 671,00 0,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 620 920,44 94 985 258,10 86 057 338,59 60 522 646,22 25 534 692,37 2 321 344,65 4 060 510,78 242 857,08 0,00 2 303 207,00 12 635 662,34 12 635 662,34 0,00 0,00

-413 063,00 -413 063,00 -413 063,00 -130 780,00 -282 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

975 756,24 975 756,24 920 995,00 344 236,00 576 759,00 0,00 54 761,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 183 613,68 95 547 951,34 86 565 270,59 60 736 102,22 25 829 168,37 2 321 344,65 4 115 272,02 242 857,08 0,00 2 303 207,00 12 635 662,34 12 635 662,34 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85334 Pomoc dla repatriantów

po zmianach 0,00

0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 186 922,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 186 922,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8847



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 692/2022

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 18 sierpnia 2022 r.

w  złotych

1 2 4 5 6 7

010 20 000,00 20 000,00 20 000,00

01005 20 000,00 20 000,00 20 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
20 000,00

20 000,00 20 000,00

700 130 000,00 130 000,00 130 000,00

70005 130 000,00 130 000,00 130 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
130 000,00

130 000,00 130 000,00

710 667 907,00 667 907,00 667 907,00

71012 205 000,00 205 000,00 205 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
205 000,00

205 000,00 205 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Działalność usługowa

Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

3

Rolnictwo i łowiectwo

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8847



Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem 

71015 462 907,00 462 907,00 462 907,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
462 907,00

462 907,00 462 907,00

750 69 458,00 69 458,00 69 458,00   

75011 49 828,00 49 828,00 49 828,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
49 828,00

49 828,00 49 828,00

75045 19 630,00 19 630,00 19 630,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
19 630,00

19 630,00 19 630,00

754 5 484 719,00 5 484 719,00 5 484 719,00

75411 5 484 719,00 5 484 719,00 5 484 719,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
5 484 719,00

5 484 719,00 5 484 719,00

755 132 000,00 132 000,00 132 000,00

75515 132 000,00 132 000,00 132 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
132 000,00

Starostwo Powiatowe 132 000,00 132 000,00

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Kwalifikacja wojskowa

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pułtusku

Nadzór budowlany 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Pułtusku 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8847



Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem 

801 10 786,91 10 786,91 10 786,91   

80153 10 786,91 10 786,91 10 786,91

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
10 786,91

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. A. Karłowicz w Pułtusku 10 786,91 10 786,91

851 1 983 000,00 1 983 000,00 1 983 000,00   

85156 1 983 000,00 1 983 000,00 1 983 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 983 000,00

1 983 000,00 1 983 000,00

852 1 507 518,00 1 507 518,00 1 507 518,00

85203 1 507 518,00 1 507 518,00 1 507 518,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 507 518,00

1 507 518,00 1 507 518,00

853 2 205 652,57 2 205 652,57 2 205 652,57

85321 235 484,00 235 484,00 235 484,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
235 484,00

235 484,00 235 484,00

Ochrona zdrowia 

Powiatowy Urząd Pracy w Pułtusku 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Środowiskowy Dom Samopomocy w Pułtusku

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8847



Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem 

85334 1 970 168,57 1 970 168,57 1 970 168,57

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 970 168,57

1 954 568,57 1 954 568,57

15 600,00 15 600,00

855 109 691,00 109 691,00 109 691,00

85508 109 691,00 109 691,00 109 691,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

109 691,00

109 691,00 109 691,00

12 320 732,48 12 320 732,48 12 320 732,48

Rodziny zastępcze

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku

O G Ó Ł E M

Rodzina

Pomoc dla repatriantów

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Powiatowy Urząd Pracy w Pułtusku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8847


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 692/2022 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 18 sierpnia 2022r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2  do Uchwały Nr 692/2022 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 18 sierpnia 2022r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3  do Uchwały Nr 692/2022 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 18 sierpnia 2022r.

		2022-08-30T10:19:56+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




